
Kehitämme Joensuuta kokonaisuutena monimuotoisesti
Toimenpide Toteutunut Kyllä/Ei,Miten

Pidämme jokaisella alueella vähintään 2
järjestötapaamista/vuosi

Jokaisessa pitäjässä on pidetty kaksi järjestötapaamista (asukasiltaa)
vuodessa. Lisäksi mahdollisuus etäosallistumiseen koko kaupungin
järjestötapaamisissa. Yhdistykset yhdessä Joensuussa –hanke
järjestänyt erilliset järjestötapaamiset pitäjissä.

Mahdollistamme monipaikkaisten asukkaiden
osallistumisen alueiden kehittämiseen. Monipaikkaisella
asumisella tarkoitetaan asumisen ja arkielämän jakamista
kahden tai useamman asuinpaikan ympärille.

Monipaikkaisuutta käsitteleviin tutkimuksiin perehdytty ja Monipoka-
hanketta esitelty osallisuus- ja vetovoimalautakunnassa.
Osallistuminen monipaikkaisuusteemaiselle innovaatioleirille
huhtikuussa 2024, yhteistyö tulevassa INNO-hankkeessa.

Hyödynnämme osallistuvan budjetoinnin Joensuun mallia
alueiden kehittämisessä

Osallistuvan budjetoinnin kokeiluja tehty, joista osa suuntautunut
pitäjien kehittämiseen. Vuoden 2024 osallistuvan budjetoinnin kohteet
kirjattu talousarvioon.

Tarjoamme neuvontaa ja tukea kehittämiseen ja
hanketoimintaan

Tuemme järjestöjen kehittämistyötä ja hanketoimintaa
järjestöavustuksilla. Jokaisella avustuksella on avustusyhdyshenkilö,
joka neuvoo avustusten hakemiseen liittyvissä asioissa. Pitäjien
asukasilloissa on ollut mukana Maaseudun sivistysliitto ja Joensuun
seudun Leader ry, jotka ovat kertoneet järjestöille kaupungin
ulkopuolisista rahoitusmahdollisuuksista. Olemme KANTO
Kansalaistoimijalähtöisen kehittämisen koordinaatio- ja
viestintähankkeen ohjausryhmässä ja viemme viestiä hankkeesta
järjestöille.



Kehitämme Joensuuta kokonaisuutena monimuotoisesti
Toimenpide Toteutunut Kyllä/Ei,Miten

Edistämme alueellista osallisuutta uusin menetelmin Uusia osallisuuden menetelmiä on kartoitettu ja
koottu osallisuuden työkalupakkiin. Menetelmiä
jalkautetaan kaupungin yksiköihin kevään 2024
aikana. Yhtenä uutena menetelmänä pitäjissä
testattiin pitäjäkatselmuksia. Pitäjien
järjestötapaamisia on kehitetty ja yhdistysten
toiveesta tilaisuudet ovat avoimia kaikille
asukkaille.

Teemme maaseutumarkkinointikampanjan Toteutimme digitaalisen
maaseutumarkkinointikampanjan, jossa nostettiin
esille pitäjien ainutlaatuisia talvi- ja uudenvuoden
tapahtumia. Mainonta toteutettiin Googlessa
avainsana- ja Display-mainontana sekä Facebook-
että Instagram-mainontana. Näyttökertoja
kampanjalle kertyi n. 2,4 miljoonaa. Tämän lisäksi
toteutettiin Näin meillä maalla -podcastien sarja ja
kuvattiin pitäjien markkinointiin valokuvia ja
markkinointivideoita.
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Edistämme paikkariippumattoman työn tekemisen
mahdollisuuksia

Tarjoamme työpisteitä kaupungin tiloissa

Tiedepuiston kaikille avoin
etätyöpistekokeilu vakiintui pysyvään käyttöön.
Etätyöpisteitä on kaupungin
työntekijöille Kiihtelysvaaran, Pyhäselän, Enon ja
Tuupovaaran palvelupisteillä.

Lisäämme järjestöjen kaupungille tuottamia
palveluita

Kumppanuussopimusten määrä lisääntynyt yhdellä.

Linjaamme rakentamisen ja asumisen
suunnittelua asuntopoliittisella ohjelmalla

Asuntopoliittinen ohjelma hyväksytty



Huomioimme alueiden erilaisuuden
Toimenpide Toteutunut Kyllä/Ei, Miten

Kehitämme palvelupisteitä asukaslähtöisesti Tuupovaaran palvelupiste muutti esteettömiin ja helpommin
saavutettaviin tiloihin helmikuussa 2023. Pyhäselässä Lastaustien
kokoustila siirrettiin palvelupisteen yhteyteen, mikä helpottaa mm.
käyttäjien avainten noutoa ja mahdollistaa palvelupisteen toiminnan
kehittämisen. Kelan etäpalvelu otettiin käyttöön Tuupovaaran, Enon ja
Kiihtelysvaaran palvelupisteillä vuonna 2022. Palvelumuotoilun
opinnäytetyössä kartoitetaan asukkaille tärkeitä palveluita.

Sovimme mitä pitäjästatus tarkoittaa Joensuussa Pitäjänimityksen käyttöönotosta sovittu ja jokaiselle pitäjälle on
julkaistu oma verkkosivu. Pitäjäkyltit pystytetty entisille
kunnanrajoille.

Edistämme kaupungin vapaana olevien tilojen
käyttömahdollisuuksia

Pitäjien palvelupisteiden kokoustilat on lisätty Tilava-
tilavarausjärjestelmään. Yhdistykset yhdessä Joensuussa –hankkeessa
kartoitettu koulujen ja päiväkotien tilat. Selvitetään miten tilojen
yhteiskäyttöä voidaan edistää ja mitkä tiloista sopivat myös yhdistysten
käyttöön arki-iltaisin.

Osallistumme kyläsuunnitelmien päivittämiseen Maaseudun sivistysliitto lähtee päivittämään kyläsuunnitelmia ja
suunnitelmien päivittämisestä on tiedotettu kyliä kaupungin
asukasilloissa. Kaupunki on mukana kyläsuunnitelmien päivitystyössä
Joensuun kylien osalta.

Osallistumme kuntarahoituksella ja tiiviillä yhteistyöllä
kumppaneidemme kanssa maaseudun elinkeinojen ja
toimintaympäristön kehittämiseen

Joensuun seudun Leader-yhdistyksen vuosittaista kuntarahoitusosuutta
nostettiin 65 750 eurosta 69 770 euroon ohjelmakaudelle 2023-2027.
Lisäksi osallisuus- ja vetovoimalautakunta antoi lausunnon Pohjois-
Karjalan maaseutupalvelujen maaseutuohjelmaan 2023-2027.
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Parannamme asuinalueiden viihtyvyyttä Osallistuvan budjetoinnin pilottien seurauksena pitäjiin on
hankittu kylästä kylään kiertävä pumptrack-rata, Enoon,
Uimaharjuun ja Reijolaan on tullut luvallisia graffitiseiniä,
pienpuustoa on kaadettu.

Kehitämme palvelupisteistä kohtaamispaikkoja Tuupovaarassa käynnistettiin säännöllinen
kohtaamispaikkatoiminta, joiden tapaamisissa
vierailee asukkaiden toiveiden mukaisesti sidosryhmiä
erilaisista hankkeista yrityksiin, yhdistyksiin ja
hyvinvointialueeseen.

Selvitämme liikkuvien palveluiden lisäämistä Liikkuvien palvelujen mahdollisuuksia kartoitetaan
opiskelijayhteistyönä.
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Ylläpidämme kaupungin katuverkkoa

Vaikutamme edunajamisella valtion perustienpidon
mahdollisimman korkeaan rahoitustasoon ja pidämme
Joensuun hanketarpeita vahvasti esillä

Katuverkon kunnossapito ja uusinvestoinnit toteutuneet
suunnitelman mukaisesti.

Joensuun alueen tarpeita on pidetty esillä ELY-keskuksen
kanssa käydyissä neuvotteluissa.

Turvaamme entisen tason yksityistieavustuksissa ja
selvitämme avustusten tason nostoa vuodelle 2023

Entinen taso säilynyt

Edistämme tietoliikenneyhteyksien saatavuutta harkitusti
kuntarahoitusosuuksin alueilla, joilla markkinaehtoisuus ei
toteudu

Traficomilta on tilattu markkina-analyysi
valokuituverkkorakentamisen osalta Joensuun kaupungin
alueella. Tehty markkina-analyysi on edellytys mahdollisiin
laajakaistatukiin liittyen.
Pidämme säännöllisesti yhteyttä laajakaista-asioissa Pohjois-
Karjalan maakuntaliiton kanssa.

Tarjoamme digitukea sähköisten palvelujen käyttöön Digitukea tarjotaan maaseutualueiden palvelupisteillä ja
kirjastoilla. Olemme aktiivisesti mukana alueellisissa
digitukiverkostoissa.


